
KUJCP01OWK4T

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/OOl/21 - dod.č.l číslo smlouvy zhotovitele: S22-014-0017

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú.
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu
Jihočeského kraje, tel. č. 386 720 132

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/001/21 ze dne 4. 5. 2021, jejímž

předmětem je zhotovení díla „Přeložka 11/128 Číměř". Dodatek č. 1 se uzavírá na základě změn, které
nastaly v průběhu provádění díla. Konkrétně se jedná o vícepráce a méněpráce u objektu SO 101, o
méněpráce u objektů SO 104 a SO 199. Výsledkem jsou vícepráce ve výši 2 385 846,84 Kč bez DPH a
méněpráce ve výši 783 508,60 Kč bez DPH. Podrobně jsou tyto změny vyčísleny ve změnovém listu č.
1 a jejich realizace byla předem odsouhlasena objednatelem, technickým i autorským dozorem

stavby.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak ke uvedeno

níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

33 171 794,12 Kč
6 966 076,77 Kč

40 137 870,89 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

1

*KUJCP01OWK4T*



Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

34 774 132,36 Kč
7 302 567,80 Kč

42 076 700,16 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 191/2022/RK-37 ze dne 3. 3. 2022.

V Českých Budějovicích dne 4( loUL V Českých Budějovicích dne S, IcV1

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

2



Stavba; Přeložka 11/128 Čiměr

fltáww či k m'v&stv z$g/kk/z2~ Zménový list čisto:

Objekt: S0101.S0104aS0199

t smlouvy otuednaíefe

č smlouvy zixxoviteie:

SDUOVZI/001/21

S22-014-0017

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zlmniho stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDS: Budway s.r.o.

Ostrolovský Újezd č. 81. 374 01 Ostrolovský Újezd, IČQ08521727

Projektant: WAY projed s.r.o.

Jarošovská 1126/11, 377 02 Jindřichův Hradec

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Prafská li. 495/56,370 04 české Budějovice, IČQ4B0 33 599

Předmět změny:

Dotčené místo:

Popis změny:

S0101, S0104 a S0199

Přeložka 11/128 Čiméř

Jedná se o vicepráce a méněpráce u objektu SO 101, o méněpráce u objektů SO 104 a SO 199. Změny jsou převážné vyvolané odlišnou

geologii, než bylo uvažováno v projektové dokumentaci. Vicepráce u objektu SO 101 se týkají sejmuti větší ttouštky ornice. než býk)

předpokládáno v PD. Na základě této skutečnosti muselo být do násypu použito vice nakupovaného materiálu Další vicepráce se týkají

neúnosnosti podlož! ve stávajícím silničním přikopu z důvodu, že dno přikopu je tvořeno sedimenty, které se zde utvářely po celou dobu

životnosti (provozu) silnice, a to ve staničeni 0.775 - 0,863 km a ve staničem 0,360 - 0,412 km. Manépráce se týkají stávajícího podlož)

tvořeno únosným kamenným štětem, který byl v takové výškové úrovni že bylo možné stáv^ici podloží ponechat Únosně podloží bylo

zastiženo ve staničeni 0,833 - 0,863 km u objektu SO 101 a ve staničeni 0,863 - 0,952 km u objektu SO 104 Méněpráce u SO 199

představuji úsporu za jednu vrstvu štěrkodrti a neprovedení celé délky svodidel Všechny méněpráce u S0199 se týkají objízdné provizorní

komunikace.

Odkaz na soupis prací: viz.přiloha

Odkaz na jinou část smlouvy: a. 6

Návrh oceněni:

SO 101 Přeložka silnice 11/128 - Sejmuti ornice ve staničeni 0,420-0,772 km

menéprace

vceprace

S0101 Přeložka silnice 11/128 - Výměna podloží staničeni 0,775-0,863 km

menéprace

vicepdce

S0101 Přeložka silnice 11/128 - Výměna podloží staničeni 0,360-0,412 km, u motorestu

menéprace

vicepráce

S0101 Přeložka silnice 11/128 - Odkopy staničeni 0,833-0,863 km

ménépráce

vicepráce

S0104 Bezpečnostně • inženýrská opatřeni v obvi člměř - Odkopy staničeni 0,863-

0,952km

menéprace

vicepráce

S0199 Dopravné inženýrská opatření

menéprace

vicepráce

Méněpráce celkem bez DPH

Vicepráce celkem bez DPH

1490 475,61 Kč

- Kč

1490475,61

686 147,36 Kč

- Kč

686 147,36 Kč

175447,27 Kč

33 776,60 Kč

209223,87 Kč

156 491,94 Kč

156 491,94 Kč

- Kč

417742,46 Kč

417742,46 Kč

- Kč

175497,60 Kč

175497,60 Kč

783 508,60 Kč

2385 846,84 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Vyjádřeni:

1602 338,24 Kč

336 491,03 Kč

1938 829,27 Kč

Zhotovitel: datum: ..................... po

Projektant datum: . . ............ po

TDS: dalum:...................... po

Investor datum:....................... po

Přílohy: ZLč.1



NABÍDKOVÝ ROZPOČET 

(rekapitulace)

Strana: 1

Tištěno dne: 14.02.2022 
Databáze:

Nabidka čfslo:

Stavba: N21-014-0225 Přeložka IIJ28 Číměř dle Dl č4-Soupls praci 03 21 l

Odbytová cena DPH celkem Odbytová cena
bez DPH 21,00 15,00 sDPH

999 MÉNĚ/VÍGEPRÁCE 1 602 338,24 336 491,03 1938829,27
1-999-101 VÍCEPRACE omice a nákup materiálu do 

násypu na zákl.zam. po sejmuti omice, st 0,420 - 0,772 
km

1490475,61 312 999,88 1 803 475,49

2-999-101 VÝMĚNA PODLOŽÍ, staničeni 0,7754),863 

km PS
686147,36 144 090,95 830238,31

3-999-101 VÝMĚNA PODLOŽÍ, staničení 0,360 - 0,412 
km, u motorestu, profil 19-21

175447,27 36843,93 212 291,20

4-999-101 MÉNĚPRÁCE -odkopy, staničení 0,833- 
0,863 km

-156491,94 -32863,31 -189 355,25

5-999-104 MÉNĚPRÁCE - odkopy, staničení 0,863 - 
0,952 km

417 742,46 -87 725,92 -505468,38

6-999-199 MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE-Dopravné 
inženýrské opatřeni

-175497,60 -36 854,50 -212352,10

STAVBA CELKEM 34774132^6 7302967,80

" >

42078700,16

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne: . .



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana: 1

Tištěno dne: 14.02.2022 
Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N21-014-0225 Přeložka ll_128 Čimdř dle Ol 64-Soupis_pracL03_21

999 MÉNÉ/VÍCEPRÁCE

J 1 •999*101 VÍCEPRÁCE omice a nákup materiálu do násypu na zákLzam. po sejmutí omice, st. 0,420 • 0,772 km

Položka Text Mno&tvi mj. cenaimj. Celkem
11 121101 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM DO 1KM 1 164,880 M3 

sejnutl omice s odvozem na deponi v rámci staveniště pro další využti viz výpočet AD

81,50 94937,72

24 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

1 164.880 M3 1198,01 1395 537,89

zemina do těesa násypu zhutnéni na 95% PS 

kubatura 1164,88 m3

1
j CELKEM Slib* DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 1490 475,61

21,00 312 999,88
! Odbytová cena s DPH 1803475.49

j 2-999-101 VÝMĚNA PODLOŽÍ, ataničaní 0,775-0,863 km PS

Položka Text Množství mj. cene/mj. Celkem
14 123831 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II 

ODVOZ D01 KM
515,500 M3 108,66 56 0H23

ve tř. II odkopávky, bude využto zpdt rte stavbě 
výkop pro konstrukci vozovky N. 1m a 0,75m

448’1*90’0.75 5(5 50000

27 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 538,000 M2 10,84 5 831,92
% úprava pláně a parapláně, dle výkazu výmět (násyp i záéz) 

plocha pláně dle kubatur

448 m2a90m2

448*90 vil ramééni 538.00000

31 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY z  GEOTEXTILIE 
separačni geotextilie na parapiáň

255,000 M2 21,45 5 469,75

tkaná geotextilie s výztužnou, separačni, fttračnl a ochrannou funkci, (150g/m2)

plocha vč bokůdte výk. výměr

255 m2 viz zaměéni

32 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

354,100 M3 1 198,01 424215,34

zemina do tětesa násypu zhutněni na 95% PS 
tl. OJOmatí. 0,45m

448'0.7*90‘0 45 354,10000

36 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 

podkladní vrstva

44Bm2 a 90m2 8.300mm

1076,000 M2 180,87 194616,12

2'448*2'90 107800000

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 686147,36
21,00 144090,95

Odbytová cena e DPH 830238.31

3-999-101 VÝMĚNA PODLOŽÍ, ataničaní 0,360 - 0,412 km, u motorestu, profil 19-21 |

PoloAa Text Množství mj. cena/mj. Celkem
1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 572,000 T 59,05 33 776,60

poplatek ze uloženi pfobyteáié zeminy na skládku (2,0 tňn3)
<že pot. odkopávka pibbytečnó zeminy 123736

288'2 572.00000

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -572,000 T 59,05 •33776,60
poplatek ze utožBni pibbytečhé zeminy na skládku (2,0 Vm3) 
dlepol. 171102

■57? 00000



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana: 2

Tištěno dne: 14.02.2022 
Databáze:

Nabidka čisto:

Stavba: N21-014-0225 Přeložka IIJ28 Čfměř dle Dl Č4-Soupis_praci_03_21

13 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.I, 286,000 M3 212,60 60803,60
ODVOZ DO 12KM
výkop pibbytečhé zeminy určené k likvidaci

(Se bilance zemin

Poznámka:

Zhotovitel zlikviduje pěbytečnou zeminu v souladu s platnou legislativou 

Včetně vodorovného pémísténi na skládku.

52*11*05 286 00000

21 171102 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM NA 96% 286,000 M3 109,84 31414,24

PS
táeso násypu dle kubatur

bez dodání nakupovaného materiálu, uvažuje se využiti vhodné zeminy z výkopů pňpadně suť z nestmel.

27 18120

vrstev st. vozovky

zemina ze z výkopu k dispozici na stavbě (Se bilance zemin 

vhodná zemina získané na stavbě (Se pot. odkopávky tt.7

52*11 *05 z mezideponie

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II
286.00000

572,000 M2 10,84 6 200,48
úprava pláně a parapláné dle výkazu výměr (násyp i zé/bz) 

plocha pláně dle kubatur

572 m2

31 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 617,760 M2 21,45 13 250,95
separačni geotextilie na parapláii

tkaná geotextilie s výztužnou, separaóii, Bttraáií a ochrannou funkci, (150g/m2) 

plocha vč boků dle výk. výměr

572*1.08 617.76000

101 16171 NAKLÁDÁNÍ ZEMINY 286,000 M3 48,00 13728,00
■»

102 161211

z mezideponie

52*11*0.5

VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ ZEMINY NA POVRCHU D01 KM
286.00000

286,000 M3 175,00 50 050,00
z mezideponie

52*11*05 386.00000

CELKEM Sub* DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 175447,27
21,00 30843,93

Odbytová cena » DPH 212291,20

4-999-101 MěNÉPRÁCE -odkopy, atanlčenl 0,833-0,863 km

Položka_______ Text ___________________________ Množství______ mj. cena/mj._______Celkem______
"i 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -154,800 T 59JJ5 -9140,94

poplatek za uloženi pibbytečhé zeminy na skládku dle poi. odkopévka pibbytečné zeminy dle bilance 

zemin proS0101 

vzhledem na postup výstavby

-120‘1,29 -154 80000

4 113131

5 113321

12 123731

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT -36,000 M3
POJIVÉM, ODVOZ DO 1KM
odstraněni sf. ávičnch vrstev vozovky z PM dle výkazu výměr v H. 0,15m 
Včetně vodor. dopravy rámci Staveniště pro využiti na stavbě

-240*0,15 -36.00000

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA -36,000 M3
NESTMEL, ODVOZ D01 KM
odstraněni starých vrstev vozovky dle výkazu výměr v tl. 0,15 m

Kamenivo se použije na stavbě do AZ komunikace.
Včetně vodor. dopravy na staveništi

-240*0.15 -3600000

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, -120,000 M3
ODVOZ D01 KM
výkop pro komunikaci ve tč I dle výkazu kubatur včetně dopravy na staveništi 

-240*05 -120.00000

181,89 -6648,04

146.46 -5 272,56

73,23 -8 787,60



| Stavba: N21-0U-0225 Přeložka ll 128 Číméř dle Dl Č4-Soupis praci 03 21

NABÍDKOVÝ r o zpo č et

(položkový rozpis)

Strana: 3

Tištěno dne: 14.02.2022 
Databáze:

Nabídka čisto:

20 171303

26 18110

31 21361

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT -120,000 M3 
D0100% PS

nakupovaný materiál do aktivní zóny z kamenitého materiálu vhodné zrnitosti 
včetně poďzeni a dopravy zeminy v množství dle výk. kubatur

240-0 5 -12090000

Opr a va  pl á ně  se  zhut něním v  ho r nině  t ř . i -240,000 M2
úprava pláně a parapláné, rte výkazu výměr (násyp i zá/bz) 

plocha pláně dle kubatur

■240 dle zaměipi

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 

separačni geotexttie na paraptáň

draná geotextílie s výztužnou, separačni, Ukradni a ochrannou funkci, (150g/m2) 

plocha vč boků dle ityk. výměr

■240.00000

-240,000 M2

629,17

11,19

21,45

-75500,40

•2585,60

•5148,00

-240 viz zaméfav 240 00000

36 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTITL. DO 150MM -240,000 M2 18037 -43408,80
podkladní vrstva

plocha nové vozovky - povrch dle kubatur

■240 viz zamééni ■240.00000

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH -156491,94
21,00 -32 863,31

Odbytová cena a DPH ■189 35535

5*999-104 MÉNĚPRÁCE • odkopy, staničoní 0,863 • 0,952 km

^Položka Text Množství m], cena/mj. Celkem

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -469,431 T 59,05 -27 719,90
poplatek ze uloženi pébytačhé zeminy na skládku

dle po/, odkopávka pibbyteůné zeminy dle bilance zemin proS0104

■363.9-1 29 ■469 43100

3 113131 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM, ODVOZ D01 KM

-109,170 M3 18139 •19 855,93

odstraněni st. žvičhých vrstev vozovky PM dle výkazu výměr v 0.0,15m
Včetněvodor dopravy rámci staventitépro vyuM na stavbě 

-727.8-0,15 ■109.17000

4 113321 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, ODVOZ DO 1KM

•109,170 M3 146,46 •15989,04

odstraněni starých vrstev vozovky rte výkazu výměr v tl. 0,15 m 
pro vyuiti na stavbě

■727.8-0.15 10917000

10 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, -363,900 M3 7333 •26648,40
ODVOZ DO 12KM 
výkop prbbytedné zeminy určené k likvidaci

Poznámka:

Zhotovitel zlikviduje ptbbytečhou zeminu v souladu splatnou legislativou. 

Včetnévodorovného pěmlstánl na skládku.

■727 8*0.5 -363,90000

18 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT -363,900 M3
D0100% PS
nakupovaný materiál do aktivní zóny z kamenitého materiálu vhodné zrnitosti 

včetně poďzeni a dopravy zeminy v množství dle výk. kubatur

■727,6-05 -363,90000

22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I -727,800 M2
úprava pláně a parapláné, dte výkazu výměr (násyp I zátbz) 

plocha ptánédle kubatur

■727,8 dle zaméěni -727,30000

629,17

11,19

-228 934,96

-8144,08



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana: 4

Tišténodne: 14.02.2022 
Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N21-014-0225 Přeložka ll_128 Číměř dle Dl Č4-Soupis_praci_03_21

27 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE -727,800 M2 21,45 -15811,31

separaáti geotexWie na parapiáň
lkaná geotextitie s výztužnou, separaánl, Ntračni a ochrannou funkci, (150g/m2) 

plocha vč boků dle výk výměr

•727 8 dle zamétni -727 80000

32 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM -727,800 M2 102,80 -74817,84
podkladní vrstva

plocha nové vozovky - povrch dle kubatur

•727 8 dle zaměňU -727 80000

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH -41774246
21,00 -87725,92

_______ _ _________________ Odbytová cena s DPH __________ -505 468,38

6-999-199 MÉNÉPRÁCE A VÍCEPRÁCE - Dopravně inženýrské opatfení

Poloára_______ Text ____________ Množství mj. cenaňn], Celkem

15 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM
Pro provizimi komunikaci dle kubatur

-940,000 M2 136,44 •128253,80

18 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1,
N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

-50,000 M 129,92 -6496,00

Odstraněni svodidla po zru&eni provozoml komunStaca včetně 

pibsunu na deponii SUSJČK v J.Hradd 8 km, dle kubatur

19 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, 
N2-DODÁVKA A MONTÁŽ

-50,000 M 814,96 -40748,00

dodávka a montižnového svodidla NH4 s p/bdepsanou povrchovou úpravou 

pro provizorní komunikaci

CELKEM Sazba DPH 
21,00

DPH celkem 
-36 854,50

Odbytová cena bez DPH

Odbytová cena a DPH

•175487,60

•212 352,10

CELKEM Sazba DPH 
21,00

DPH cenám 
338481,03

Odbytová cena bez DPH:

Odbytová cena a DPH:

1602338,24

193882917

STAVBA CELKEM 8azbaOPH DPHeeMwn

21,00 7 902567,80
Odbytová cena bašt DPH: 

Odbytová cena s DPH:

3477413216

42078700,16

Nabídku zpracoval: 

Pfedánodne: . .


